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RAW BAR
Raw bar set
Cашими лосось, сашими тунец, тар тар лангустин, тар тар 
гребешок, устрица Осака, устрица фин де клёр

Устрица Осака
Устрица фин де клёр
Сашими тунец
Сашими лосось
Сашими говядина

6990

890

890

1390

1270

1490

SET OF STARTERS
Винный сет
Пармезан, белпер кнолле,камамбер, пастрами, 
вяленые томаты, мед, фундук

Кимчи сет
Томаты, древесные грибы, битые огурцы

Сашими сет
Лосось, тунец, гребешок

Суши сет
Лосось, говядина, опаленный лосось, опаленный тунец

Ролл сет
Говядина, опаленный тунец, опаленный лосось,
Калифорния, Филадельфия, гринн ролл

2430

790

3500

3990

6910

WINE BY THE GLASS 125 ml

ИГРИСТОЕ ВИНО
Prosecco    Италия

Cremant    Франция

Chanoine Freres Reserve Privee Brut    Франция

Festillant    Безалкогольное

 
1000

1350

2150

800

БЕЛОЕ ВИНО
Chardonnay    Франция

Sauvignon Blanc  Новая Зеландия

Riesling    Германия

1000

1000

1000

КРАСНОЕ ВИНО
Pinot noir    Австрия

Zinfandel    CША

1000

1000



SUSHI 2 шт

Лосось
Тунец
Говядина
Опаленный лосось краб икра
Опаленный тунец гребешок фуагра

520

620

600

1150

1380

ROLL 6 шт

Green roll с лососем
Калифорния с крабом
Филадельфия
Пресс ролл ошидзуси с лососем
Пресс ролл ошидзуси с тунцом

1150

1380

1420

1410

1550

TARTAR & CEVICHE

Лосось, авокадо
Тунец манго
Креветка клубника
Говядина трюфель

Севиче Дорадо
Севиче гребешок
Севиче тунец

1880

1590

1270

1360

1280

1790

1350



MAIN DISHES
Спагетти с Тартаром из лангустина 
Цыпленок терияки 
Черная треска с пастернаком 
Говядина с грибами

1100

1940

2100

1870

SALADS & STARTERS

Салат с ростбифом
Зеленый салат с крабом и морепродуктами
Куриный паштет

1280

1980

880

HOT STARTERS

Куриные крылья умами
Креветки спайси маракуйя
Лепешка роти с пастрами 
Лепешка роти с лососем 
Дим сам говядина 3шт

Дим сам креветка 3шт

Дим сам краб 3шт

Сет Дим сам
Краб, говядина, креветка

 890

 800

1090

1590

 880

 880

 880

 780

SOUPS

Рамен
Том-ям с морепродуктами

 670

1590

汤



DESSERTS

Сет Моти
Малина и манго 

Кокосовая панна кота
Павлова 
Медовик
Сорбет

Сезонные фрукты и ягоды

1100

 780

1100

 790

 350

____

CHINESE TEA
Си Ху Лун Цзин «Колодец дракона»
Те гуанинь
Лао Сун Сяо Чжун «Старая копченая сосна»
Да Хун Пао «Большой Красный Халат»
Черный пуэр Шу 12 лет
Зеленый пуэр Шэн 6 лет
Молочный улун

700

700

700

700

700

700

700

COFFEE
Эспрессо
Американо
Капучино
Флэт уайт
Раф ваниль

250

250

550

450

550

WATER

水

Вода Edis 0,45 газ/не газ

Вода Edis 0,95 газ/не газ

Coca Cola

400

800

300



Саке юдзу
Саке клубника лемонграсс
Саке кокос ваниль

700

700

700

TINCTURES
НАСТОЙКИ

BEER 330 ml

Peroni
Leffe Brune
Blanche de Bruges

550

550

550

Персиковый беллини
Клубничный россини
Алое, киви, эстрагон
Крем сода, кокос
Клубника, арбуз
Манго, жасмин

760

760

760

760

760

760

ALCOHOL FREE
COCKTAILS

БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ КОКТЕЙЛИ



Yuzu Spritz
Юдзу, ваниль, игристое

Umeshu Rossini
Слива «Умэ», игристое, клубника

Bellini
Персик, игристое

Hana
Умешу зеленый чай, шисо, персик, жасмин

Sakura
Умешу шисо, сакура, игристое

Samurai
Клубничный умешу, юдзу, тоник

1100
 

1100
 

1100
 

1100
 

1100
 

1100
 

LOW ABV COCKTAILS
СЛАБОАЛКОГОЛ. КОКТЕЙЛИ

HIGH COCKTAILS

Milk Gin & Tonic
Джин, молочный кординал, лайм, улун, тоник

French 75
Джин, игристое, лимон, фруктоза

Gin Basil Smash
Джин, базилик, лимон, фруктоза

Penicillin
Скотч мед, лимон, имбирь, торф

Clover Club
Джин, малина, лимон, фруктоза

Spritz
Апероль, содовая, игристое

Moscow Mule
Водка, мед, имбирь, эль

Negroni
Джин, кампари, вермут

Margarita
Текила, апельсиновый ликер, лайм

Old Cuban
Ром, лайм, мята, игристое

Mai Tai
Ром, апельсиновый ликер, миндаль

Bramble
Джин, ежевика, лимон

Paloma
Текила, грейпфрут, фруктоза

Whiskey Sour
Бурбон, лимон, фруктоза, белок

1200
 

1200
 

1200
 

1200
 

1200
 

1200
 

1200
 

1200
 

1200
 

1200
 

1200
 

1200
 

1200
 

1200
 



ASIAN GASTRO COCKTAILS

Wizuwari
Ром, клубника, арбуз, содовая

Yyubari Fizz
Джин, дыня, алое, эстрагон

Kanketsuri Gimlet
Джин, помело, юдзу, умешу

Umeshu Negroni
Джин, розовый перец, умешу, кампари

Herbal gin tonic
Джин, персик, жасмин, юдзу, тоник

Kurimu-Soda
Крем-сода, ананас, ром, кокосовая пена

Raichi Gimlet
Сётю, личи, мёд, слива умешу

Banan-ichi
Ром, банан, клубника

Umaku Daquiri
Белый ром, помело, юдзу

Ichigo Spritz
Клубника, джин, соджу, игристое

Momo Highball
Базилик, зеленый чай, груша, умешу

Meron Margo
Текилла, дыня, томат, вино

Sapphire
Джин, юдзу, совиньон

Aki No Mi
Виски, орех, порто

Futurusu
Ром, манго, жасмин, ваниль

Fuji Adonis
Херес, персик, хвоя

Tropical temptation
Водка, ваниль, маракуйя, савиньон

Thaiquiri
Кокосовый ром, лемонграсс, манго

1200
 

1200
 

1200
 

1200
 

1200
 

1200
 

1200
 

1200
 

1200
 

1200
 

1200
 

1200
 

1200
 

1200
 

1200
 

1200
 

1200
 

1200



RED WINE
Zweigelt Point Blauer
Chianti Banfi
Shiraz Cabernet Rawson’s Retreat
Козак Красная Горка, Галицкий и Галицкий
Bourgogne Pinot Noir, Domain Jean Grivot
Barolo Mauro Molino

5400

5700

5400

6900

14 900

12 800

WHITE WINE
Совиньон Блан Красная Горка, Галиц.
Шардоне Красная Горка, Галицкий и Галицкий
Point Gruner Veltliner
Pfefferer
Albarino Medusa
Petit Chablis Jean Marc Brocard
Gavi De Gavi La Scolca
Sancerre d’Antan, Henri Bourgeois
Phefferer Pink

5900

5900

6350

7000

6800

8250

13 900

16 200

6800

SPARKLING WINE
Cava Sumarroca Brut Reserva 
Испания, Пенедес

Cava Sumarroca Brut Rose
Испания, Пенедес

Lanson le Black Creation
Франция, Шампань

7300
 

7300
 

18 600




